
CTP odstartovala výstavbu IQ Ostrava

Author: SF / pb | Published: 29.04.2011

Společnost CTP zahájila výstavbu administrativního projektu IQ Ostrava. Investice přesáhnou 50 mil. eur,
dokončení dvou budov vysokých více než 50 metrů je plánováno na rok 2012. Projekt nabídne více než 22
000 metrů čtverečních kancelářských prostor. Vyšší budova ponese název IQ Tower, nižší budova se
jmenuje podle svého už sjednaného nájemce Tieto Tower. Projekt bude mít status „zelené budovy“, a to
prostřednictvím certifikačního systému BREEAM. Architektem je Václav Hlaváček ze studia Acht.
„Doufáme, že administrativní projekt IQ Ostrava pomůže oživit širší centrum města a stane se místem, kam
budou rádi chodit nejen zaměstnanci zde sídlících společností, ale také široká veřejnost hledající klid a
odpočinek na velkých zelených plochách a v parcích, které budou součástí komplexu,“ uvedl Remon Vos,
generální ředitel společnosti CTP, která je developerem projektu.

Koncept budovy IQ Ostrava byl připravován v návaznosti na úspěch prvních „IQ buildings“, které se
nacházejí v dalším kancelářském projektu CTP – Spielberk Office Centre v Brně.

29.04.2011 08:58, SF / pb

1/1


